
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.215.2018 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Śniadowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13  ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art.12 § 2, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 i 1089, z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy 

Śniadowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Śniadowo  na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śniadowo. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVIII.126.2012 Rady Gminy Śniadowo z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Śniadowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4272, z 2012 r.) oraz uchwała  

nr XXXVI.228.2014 Rady Gminy Śniadowo z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej 

komisji wyborczej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2765, z 2014 r.). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Grzegorz Malinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1547



Załącznik do Uchwały Nr XXXI.215.2018 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Podział gminy Śniadowo na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu  

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 Dębowo, Uśnik, Uśnik-Dwór, Uśnik-Kolonia, Wierzbowo. Szkoła Podstawowa, 

Szczepankowo 20 

2 Młynik, Osobne, Stare Konopki, Szczepankowo, Wszerzecz, 

Wszerzecz-Kolonia, Zagroby, Żebry, Żebry-Kolonia 

Szkoła Podstawowa, 

Szczepankowo 20 

3 Śniadowo Szkoła Podstawowa, 

ul. Łomżyńska 29, 

Śniadowo 

4 Chomentowo, Jemielite-Wypychy, Kołaczki, Konopki Młode, 

Koziki, Ratowo-Piotrowo, Sierzputy Zagajne,Sierzputy-Marki, 

Stare Jemielite, Stare Ratowo, Truszki, Zalesie-Poczynki, Zalesie-

Wypychy 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Łomżyńska 29, 

Śniadowo 

5 Brulin, Duchny Młode, Grabowo, Jakać-Borki, Jakać Dworna, 

Jakać Młoda, Jastrząbka Młoda, Mężenin, Olszewo, Stare Szabły, 

Stare Duchny, Stara Jakać, Stara Jastrząbka, Strzeszewo, Szabły 

Młode. 

Gminny Ośrodek Kultury, 

ul. Ostrołęcka 13, 

Śniadowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1547


		2018-04-06T11:58:41+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




